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Etelä-Savon maakuntaliitto pyytää Rantasalmen kunnalta lausuntoa 
29.9.2023 klo 16.00 mennessä Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaavan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.  
 
Maakuntahallitus on päättänyt käynnistää 21.8.2023 4. 
vaihemaakuntakaavan laatimisen ja tässä vaihekaavassa käsitellään 
ainoastaan tuulivoimaa ja sitä varten tarvittavia voimajohtoja. 
Vaihemaakuntakaavassa päivitetään 1. vaihemaakuntakaavan 
tuulivoima-alueita ja etsitään uusia teollisen kokoluokan tuulivoima-
alueita sekä osoitetaan uudet tiedossa olevat suurjännitevoimalinjat. 
 
Maakuntaliitto on todennut vaihekaavan merkittävimmiksi 
päivitystarpeiksi tuulivoimatuotantoalueiden osoittamisen siten, että 
huomioidaan jo kehitteillä olevat hankkeet. Tuulivoimaan liittyy 
keskeisesti sähkönsiirto ja kaavassa osoitetaan myös tarvittavat uudet 
sähkönsiirtoyhteydet (110, 220 ja 400 kV:n osalta) siltä osin, kun 
sidosryhmiltä niiden sijainnit ovat tiedossa.  
 
Laadittavan 4. vaihemaakuntakaavan tavoitteet lyhyesti:  

 vahvistaa edellytyksiä kestävälle energiantuotannolle 
maakunnan alueella osoittamalla uusia tuulivoimatuotannon 
alueita ja huomioida kehitteillä olevat  

 tuulivoimahankkeet  
 osoittaa uudet, jo tiedossa olevat suurjännitevoimajohtojen 

yhteystarpeet sekä päivittää / poistaa Niinimäen tuulipuiston 
osalta vaihtoehtoinen sähkönsiirronlinja  

 päivittää 1.vaihemaakuntakaavan mukainen 
tuulivoimatuotannon yleismääräys  

 tukea Etelä-Savon maakuntastrategian toteutumista ja 
ilmastonmuutokseen sopeutumista ja hillintää  

 huoltovarmuuden vahvistaminen. 
 
Vaihemaakuntakaavan suunnittelualueena on koko Etelä-Savon 
maakunnan alue. 
 
Maakuntakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma on 
maankäyttö- ja rakennuslain mukainen suunnitelma, jonka 
tarkoituksena on antaa maakuntakaavan asianosaisille ja siitä 
kiinnostuneille tahoille tietoa kaavoituksen lähtökohdista, 
etenemisestä ja vaikutusmahdollisuuksista kaavoituksen eri vaiheissa. 



Osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja muut kaavaan liittyvät 
asiakirjat ovat luettavissa maakuntaliiton kotisivuilla osoitteessa 
https://www.esavo.fi/vaihekaava4  
 
Oheismateriaalina; Lausuntopyyntö sekä maakuntakaavan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma on maankäyttö- ja rakennuslain 
mukainen suunnitelma sekä kaavakuulutus. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää lausua Etelä-Savon maakuntaliitolle Etelä-
Savon 4. vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta seuraavaa: 
 
Rantasalmen kunta näkee tärkeänä vahvistaa ja luoda 
maakuntakaavoituksella kunnan alueella edellytyksiä kestävälle ja 
puhtaalle energiantuotannolle. Maakuntakaavan päivityksien jatkossa 
tulee mahdollistaa ja huomioida muidenkin kuin tuulivoimaan 
perustuvat puhtaat energiatuotantomahdollisuudet. 
 
Maankäytön suunnittelussa on ensiarvoista huomioida 
maakuntastrategian tavoitteet sekä maakunnan laajat vesistöt ja niiden 
ainutlaatuiset luonto- ja virkistysarvot. Näillä on keskeinen vaikutus 
alueen elinvoimaisuuteen, pitovoimaan ja saavutettavuuteen.    
 
Rantasalmen kunta erikseen tähdentää, että kunta suhtautuu 
malminetsintään ja kaivostoimintaan alueellaan, Etelä-Savon ja 
Saimaan alueella kielteisesti. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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